
Wir leben die Stadt STADT: SALZBURG

Preise Freibäder 2023
I Erwachsene

Einzelkarte € 5,00

Einzelkarte ab 17 Uhr 3,00€

1Oer-Block (2 Jahre gültig) € 42,50

Saisonkarte € 85,00

I Ermäßigte Tarife (nur mit gültigem Ausweis)

Kinder & Jugendliche (vollendetes 3. bis vollendetes 18. Lebensjahr).

Schüler:innÄn, Lehrlinge, Student:innen (bis vollendetes 24. Lebensjahr).

Menschen mit Behinderung, Zivil- und Präsenzdiener, Pensionist:innen.

Einzelkarte € 3,00

10er-Block (2 Jahre eültig) € 22,00

Saisonkarte

I Tarife für Schulklassen

€ 57,00

Geschl. Schulklassen bis 18 Jahre € 2,2O

r Tarife mit Salzburger Familienpass
pro Erwachsene € 3,90

pro Kind € 2,2O

Familien-SaiSOnkarte (inkl. Jugendliche bis vollendetes 18. Lebensjahr) € 97,00

Partner-Saisonkarte
Ehepaare u. eingetragene Partnerschaften € L42,OO

Chipkarte/Kabine/Verleih
Chip karten-Gebühr für L0er-Blöcke und Saisonkarten € 2,00

Schlüssel-Ersatz (bei Verlust der Pfandkästchenschlüssels) € 30,00

Saisonkästchen € 60,00

Saisonkabine € 110,00

Liegenverleih € 4,7O

Sonnenschirmverleih € 3,60

Tischtennis 1/2 Stunde € 2,00

Städtische
Freibäder
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